
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года №435-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Корпоративное 

управление», на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 185-800-609 82 111 

2 187-100-881 68 111 

3 175-108-670 69 95 

4 199-547-835 55 92 

5 186-868-503 41 85 

6 184-641-952 99 84 

7 195-241-234 67 81 

8 199-664-476 56 81 

9 130-415-068 01 80 

10 186-215-504 70 80 

11 199-890-358 62 78 



2 
 

12 186-131-805 68 77 

13 184-320-115 38 77 

14 175-677-394 28 77 

15 185-705-620 91 75 

16 186-557-668 34 70 

17 193-505-894 97 70 

18 187-861-626 30 65 

 

 


